

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: OPERE DI FINITURA DELLA BIBLIOTECA COMUNALE R. FUCINI E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA DEL VANO
SCALE DI ACCESSO AL PIANO PRIMO

COMMITTENTE:

Empoli, 01/08/2022

IL TECNICO

Ing. Giulia Marconcini, Arch. Paolo Gagliardi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	OG2 - OPERE DI RESTAURO (SpCat 1)								
	Opere di copertura (Cat 1)								
1 TOS22/ 1_02.B08.02 3.001 22/07/2022	Scasso per la creazione di sedi di incastro su muratura mista in pietra e mattoni fino a dimensioni cm 30x30x15 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Scassi travi e travicelli						18,00		
	SOMMANO...	cad					18,00	47,39	853,02
2 TOS22/ 1_02.A03.06 0.007 22/07/2022	Puntellamenti eseguiti in legname e/o puntelli tubolari m ... luso il nolo dei materiali; per solai in legno e laterizio SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura			7,00	1,800		12,60		
	SOMMANO...	m²					12,60	32,55	410,13
3 TOS22_02.A 03.026.001 31/05/2022	Rimozione di travi in legno (grossa orditura) poste a qua ... lo a terra del materiale per qualsiasi sezione e lunghezza SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura		3,00	2,50	0,160	0,200	0,24		
	SOMMANO...	m3					0,24	489,32	117,44
4 TOS22_02.A 07.011.001 26/11/2021	Scarrettamento dei materiali di risulta in ambito di cant ... on superiori a m 50,00. da demolizioni di qualsiasi genere SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Materiali di risulta						5,00		
	SOMMANO...	m³					5,00	43,14	215,70
5 TOS22/ 1_02.A07.00 1.001 22/07/2022	Carico, trasporto e scarico a mano su autocarro portata mc 3,50 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Vedi voce n° 4 [m³ 5.00]		1,00				5,00		
	SOMMANO...	m³					5,00	60,10	300,50
6 TOS22/ 1_PPRREC.PI 7.001.001 22/07/2022	Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (comp ... e ceramiche. Cemento (riferimento cod. CEER/EER 17 01 01) SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura					3,000	3,00		
	SOMMANO...	Tn					3,00	23,75	71,25
7 TOS22/ 1_PPRREC.PI	Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (comp ... o e plastica. legno (riferimento cod. CEER/ EER 17 02 01).								
	A R I P O R T A R E								1'968,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'968,04
7.002.001 22/07/2022	SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura						0,50		
	SOMMANO...	Tn					0,50	143,36	71,68
8 TOS22/ 1_02.B08.01 2.005 22/07/2022	Fornitura e posa in opera di trave per orditura primaria ... rature ma esclusa la loro realizzazione in abete uso Fiume SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura nuove travi in legno 16x20 cm - abete		3,00	2,50	0,160	0,200	0,24		
	SOMMANO...	m³					0,24	1'392,19	334,13
9 TOS22/ 1_02.B08.01 3.005 22/07/2022	Fornitura e posa in opera di correnti in legno su orditur ... clusa la loro realizzazione in castagno sez. 8x8 uso Fiume SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura travicelli 8x8 legno massiccio abete		6,00	7,05	0,080	0,080	0,27		
	SOMMANO...	m³					0,27	1'806,32	487,71
10 NP_03 25/11/2021	Posa di piastrelle in cotto esistenti, con integrazione degli ... mancanti con fornitura e posa di nuovi di ugual tipologia SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Pianelle esistenti			7,10	2,000		14,20		
	SOMMANO...	m2					14,20	35,00	497,00
11 NP_02 25/11/2021	CONSOLIDAMENTO SOLAIO - fornitura e posa in opera di prof ... ditura secondaria. Con sezione a L 50x50x5 in acciaio S275 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Cordolo di rinforzo perimetrale *(lung.=7,10*2+ 1,75*2)			17,70			17,70		
	SOMMANO...	ml					17,70	125,00	2'212,50
12 TOS22/ 1_03.B10.00 6.001 22/07/2022	CONSOLIDAMENTO SOLAIO IN LEGNO A DOPPIA ORDITURA - inghis ... barra ad aderenza migliorata diametro 12 mm a passo 50cm. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura						35,00		
	SOMMANO...	cad					35,00	15,80	553,00
13 NP_01 25/11/2021	Realizzazione di smaltata in geomalta di calce naturale d ... onere per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Vedi voce n° 10 [m2 14.20]						14,20		
	SOMMANO...	m2					14,20	38,50	546,70
	A R I P O R T A R E								6'670,76

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'670,76
14 TOS22/ 1_01.D05.00 1.001 22/07/2022	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante ... essibilità a freddo -15°C, spessore mm 4, in doppio strato SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura	m2		7,40	2,300		17,02	22,97	390,95
	SOMMANO...						17,02		
15 TOS22/ 1_01.F04.00 9.004 22/07/2022	Preparazione alla verniciatura di opere in legno con una mano di impregnante turapori a solvente su superfici nuove SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura (par.ug.=3x6) (par.ug.=3x2)	m²	18,00	7,00	0,080		10,08	9,58	130,38
			3,00	2,10	0,160		1,01		
			6,00	2,10	0,200		2,52		
	SOMMANO...						13,61		
16 TOS22/ 1_01.F04.01 0.003 22/07/2022	Verniciatura di opere in legno con smalto sintetico, alch ... fici già preparate ed imprimate; per ogni strato applicato SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Vedi voce n° 15 [m² 13.61]	m²	1,00				13,61	7,72	105,07
	SOMMANO...						13,61		
17 TOS22/ 1_02.E06.00 5.001 22/07/2022	Stuccatura di vecchie facciate o paramenti in pietra eseg ... le instabile per una superficie minima contigua di mq 2,00 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Ripresa sommità muratura	m²		8,80	0,350		3,08	57,73	177,81
	SOMMANO...						3,08		
18 NP_04 25/11/2021	Posa di manto di copertura in laterizio posto su idoneo s ... ove mancanti, della medesima tipologia di quelli esistenti SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Posa manto di copertura	m2		7,50	2,200		16,50	38,00	627,00
	SOMMANO...						16,50		
19 TOS22_01.F 04.002.001 31/05/2022	Preparazione di fondo da tinteggiare Mediante raschiatura, scartavetratura e riprese di piccoli tratti di intonaco SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura mantelline di copertura	m2		15,00	0,500		7,50	6,19	46,43
	SOMMANO...						7,50		
20 TOS22/ 1_01.F04.00 4.004 22/07/2022	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con idropittura lavabile previa mano di fissativo SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura mantelline di copertura			15,00	0,500		7,50		
	A R I P O R T A R E						7,50		8'148,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						7,50		8'148,40
21 TOS22_RU. M10.001.002 31/05/2022	Prezzi orari del settore edile per i dipendenti a tempo i ... mune in dotazione agli operai. Operaio edile Specializzato SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura opere non computabili impreviste	m²					7,50	8,45	63,38
	SOMMANO...						40,00		
	SOMMANO...	ora					40,00	36,86	1'474,40
22 NP_05 01/06/2022	Solo POSA IN OPERA della linea vita sulla copertura, mediante l'utilizzo di quella già presente in cantiere. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 1 - Opere di copertura Linea vita						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	350,00	350,00
	Opere di finitura (Cat 2)								
23 NP_06 01/06/2022	RIMONTAGGIO DELLA CIMASA IN COTTO CON MATERIALE PRECEDENT ... LUOGO DI ESSO CON ALTRO ANALOGO, PARTE ESTERNA PIANO PRIMO SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	300,00	300,00
24 TOS22_01.F 04.002.001 01/06/2022	Preparazione di fondo da tinteggiare Mediante raschiatura, scartavetratura e riprese di piccoli tratti di intonaco SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parte esterna terrazza piano primo						8,00		
	SOMMANO...	m2					8,00	6,19	49,52
25 TOS22/ 1_02CAM.F 04.005.003 22/07/2022	Verniciatura di facciate esterne, rispondente ai CAM, par ... a silossanica, una mano di fissativo e due mani di vernice SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura Vedi voce n° 24 [m2 8.00]		1,00				8,00		
	SOMMANO...	m²					8,00	20,82	166,56
26 NP_07 01/06/2022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PARAPETTO METALLICO ZINCATO ... 0 E DA CORRIMANO PIATTO DIM. 50X3 MM SVILUPPO CIRCA M 8.00 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parte esterna terrazza piano primo						8,00		
	SOMMANO...	m					8,00	110,00	880,00
	A R I P O R T A R E								11'432,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								11'432,26
27 NP_08 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI CARTERIZZAZIONE CON LAMIERA ZINCATA E VE ... PPANTE E TINTEGGIATURA CON IL SOLITO COLORE DELLA FACCIATA SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parte esterna terrazza piano primo						3,50		
	SOMMANO...	m2					3,50	280,00	980,00
28 NP_09 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI SOLETTA IN C.A. NEL VANO SOTTOSCALA AL P ... COME SOTTOFONDO, SUPERFICIE COMPLESSIVA DI CIRCA MQ 13,00 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura vano sottoscala piano terra						13,00		
	SOMMANO...	m2					13,00	32,00	416,00
29 NP_10 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI RINZAFFO DELLE PARETI DEL VANO SOTTOSCALA A PIANO TERRA SUPERFICIE DI CIRCA MQ 40,00 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura vano sottoscala piano terra						40,00		
	SOMMANO...	m2					40,00	18,00	720,00
30 NP_11 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI PORTA IN LEGNO DOTATA DI GRIGLIA DI AERA ... O SOTTOSCALA DI SUPERFICIE DI CIRCA M² 1,20 FATTA A MISURA SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura vano sottoscala piano terra						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	750,00	750,00
31 TOS22/ 1_01.E02.01 5.001 22/07/2022	Posa in opera di zoccolino battiscopa in legno fissato con colla e chiodi SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura						40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	10,26	410,40
32 TOS22/ 1_PR.P22.05 5.007 22/07/2022	Zoccolino o battiscopa in legno laminato, profilo dritto ... ne da mm. 70 a mm. 100 spessore 10mm. - verniciato bianco SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura Vedi voce n° 31 [m 40.00]		1,00				40,00		
	SOMMANO...	ml					40,00	11,94	477,60
33 TOS22_01.F 04.002.001 01/06/2022	Preparazione di fondo da tinteggiare Mediante raschiatura, scartavetratura e riprese di piccoli tratti di intonaco SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura								
	A R I P O R T A R E								15'186,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								15'186,26
34 TOS22/ 1_01.F04.00 4.004 22/07/2022	parti interne pianerottolo piano terra	m2					40,00		
	SOMMANO...						40,00	6,19	247,60
	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con idropittura lavabile previa mano di fissativo	m²					40,00		
	SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti interne pianerottolo piano terra						40,00	8,45	338,00
35 TOS22_01.F 04.011.004 05/07/2022	Preparazione alla verniciatura di opere metalliche; Bross ... rimozione di scaglie di laminazione facilmente asportabili	m2		1,72		1,500	2,58		
	SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura cancellino scale accesso piano primo			1,72		1,500	2,58	4,98	12,85
	SOMMANO...	m²		1,72		1,500	2,58		
	SOMMANO...			1,72		1,500	2,58	13,47	34,75
36 TOS22/ 1_01.F04.00 6.001 22/07/2022	Verniciature di infissi nuovi o rigenerati ed altri eleme ... o di minio all'olio di lino e due mani di smalto sintetico	m2					28,00		
	SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti esterne corte via Da Vinci						28,00	265,00	7'420,00
	SOMMANO...	m2					3,60		
	SOMMANO...						3,60	290,00	1'044,00
37 NP_12 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI GRIGLIATO METALLICO TIPO" ORSOGRIL" MODE ... AGGIO DI CHIUSURA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI CIRCA M² 28,00	m2					1,00		
	SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti esterne corte via Da Vinci						1,00	1'200,00	1'200,00
	SOMMANO...	a corpo							
	SOMMANO...								
38 NP_13 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI COPERTURA METALLICA IN ACCIAIO ZINCATO E ... A ESTERNA IMPIANTI PIANO TERRA SUPERFICIE DI CIRCA M² 3,60	m2					1,00		
	SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti esterne corte via Da Vinci						1,00	1'200,00	1'200,00
	SOMMANO...	a corpo							
	SOMMANO...								
39 NP_14 01/06/2022	RIMOZIONE E SUCCESSIVO RIPRISTINO DI N° 2 SCARICHI DI CON ... ONACO, FINITURA E PITTURAZIONE SECONDO IL COLORE ESISTENTE	a corpo					1,00		
	SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti esterne corte via Da Vinci						1,00	1'200,00	1'200,00
	SOMMANO...	a corpo							
	SOMMANO...								
	A R I P O R T A R E								25'483,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								25'483,46
40 NP_15 01/06/2022	FORMAZIONE DI VANO TECNICO IN MURATURA REALIZZATA CON MAT ... L COLORE ESISTENTE SUPERFICIE COMPLESSIVA DI CIRCA M² 3,10 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti esterne corte via Da Vinci						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	780,00	780,00
41 NP_16 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI CARTERIZZAZIONE IN LAMIERA ZINCATA E VER ... ED IL PIANO PRIMO SUPERFICIE COMPLESSIVA DI CIRCA M² 10,00 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti esterne corte via Da Vinci			1,00	10,000		10,00		
	SOMMANO...	m2					10,00	280,00	2'800,00
42 NP_17 01/06/2022	REALIZZAZIONE DI GRIGLIA RACCOLTA ACQUE METEORICHE DA POSIZIONARE ALL'INGRESSO DEL VANO SCALE DI EMERGENZA SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura parti esterne corte via Da Vinci						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	380,00	380,00
43 TOS22_RU. M10.001.002 01/06/2022	Prezzi orari del settore edile per i dipendenti a tempo i ... mune in dotazione agli operai. Operaio edile Specializzato SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura lavori non prevedibili						35,00		
	SOMMANO...	ora					35,00	36,86	1'290,10
44 TOS22_RU. M10.001.003 01/06/2022	Prezzi orari del settore edile per i dipendenti a tempo i ... comune in dotazione agli operai. Operaio edile Qualificato SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 2 - Opere di finitura lavori non prevedibili						35,00		
	SOMMANO...	ora					35,00	34,22	1'197,70
	Oneri di sicurezza (Cat 3)								
45 TOS22/ 1_17.N05.00 2.012 22/07/2022	Recinzioni e accessi di cantiere. Montaggio di recinzione ... o con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Recinzione			7,00			7,00		
	SOMMANO...	ml					7,00	12,05	84,35
46 TOS22/	Recinzioni e accessi di cantiere. Smontaggio di recinzion ... urna - in struttura tubo e giunto con rete								
	A R I P O R T A R E								32'015,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								32'015,61
1_17.N05.00 2.015 22/07/2022	plastica rossa. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Vedi voce n° 45 [ml 7.00]		1,00				7,00		
	SOMMANO...	ml					7,00	5,17	36,19
47 TOS22/ 1_17.N05.00 2.018 22/07/2022	Recinzioni e accessi di cantiere. Noleggio oltre il primo ... lato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Vedi voce n° 45 [ml 7.00]		1,00				7,00		
	SOMMANO...	ml					7,00	1,10	7,70
48 TOS22/ 1_17.N05.00 3.030 22/07/2022	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallic ... rna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Ponteggio			7,20		8,000	57,60		
	SOMMANO...	m²					57,60	15,54	895,10
49 TOS22/ 1_17.N05.00 3.031 22/07/2022	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metalli ... ati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Vedi voce n° 48 [m² 57.60]		1,00				57,60		
	SOMMANO...	m²					57,60	6,65	383,04
50 TOS22/ 1_17.N05.00 3.032 22/07/2022	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese ... ea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Vedi voce n° 48 [m² 57.60]		1,00				57,60		
	SOMMANO...	m²					57,60	2,76	158,98
51 TOS22/ 1_17.N05.00 3.039 22/07/2022	Montaggio mantovana parasassi di larghezza m 1,50, per la ... ogni 12 metri di altezza, incluso nolo per il primo mese. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza			7,00			7,00		
	SOMMANO...	m					7,00	33,85	236,95
52 TOS22/ 1_17.N05.00 3.040 22/07/2022	Smontaggio mantovana parasassi di larghezza m 1,50, per l ... a m 4,50 da terra, da ripetersi ogni 12 metri di altezza. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Vedi voce n° 51 [m 7.00]		1,00				7,00		
	SOMMANO...	m					7,00	14,50	101,50
	A R I P O R T A R E								33'835,07

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								33'835,07
53 TOS22/ 1_17.N05.00 3.041 22/07/2022	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di mantovana par ... etri di altezza, calcolato al m per ogni mese di utilizzo. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza Vedi voce n° 51 [m 7.00]		1,00				7,00		
	SOMMANO...	m					7,00	5,40	37,80
54 TOS22/ 1_AT.N10.0 25.001 22/07/2022	Puntelli, noleggio mensile, metallici a croce h max m 4,00 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	2,58	10,32
55 TOS22/ 1_17.N06.00 5.001 22/07/2022	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	211,12	211,12
56 TOS22/ 1_17.P03.00 1.012 22/07/2022	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respirato ... di bardatura interna in tessuto conforme UNI EN 397:2013. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	4,06	12,18
57 TOS22_17.P 03.001.013 26/11/2021	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respirato ... i con ganci in plastica e mentoniera, lunghezza regolabile SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	1,26	3,78
58 TOS22_17.P 03.001.014 26/11/2021	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respirato ... tà con regolazione a cremagliera conforme UNI EN 397:2013. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	25,21	75,63
59 TOS22_17.P 03.001.015 26/11/2021	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respirato ... uattro cardini con ganci in plastica, lunghezza regolabile SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	6,83	20,49
	A R I P O R T A R E								34'206,39

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								34'206,39
60 TOS22_17.P 03.001.018 26/11/2021	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respirato ... tezione rischio meccanico e dielettrici), lunghezza 27 cm. SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						3,00		
	SOMMANO...	paio					3,00	2,86	8,58
61 TOS22_17.P 03.002.029 20/04/2022	DPI per piedi e gambe, tronco e addome, anticaduta (tratt ... e in acciaio zincato, sagole in poliestere UNI EN 361:2003 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	28,17	84,51
62 TOS22_17.P 07.002.012 26/11/2021	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello generic ... forma rettangolare, spessore mm 0,5, dimensione mm 120x80 SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	1,47	4,41
63 TOS22_17.P 07.002.013 26/11/2021	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di norm ... mm 250x350, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	7,15	7,15
64 TOS22_17.S 08.002.002 26/11/2021	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavorato ... imento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						1,00		
	SOMMANO...	ora					1,00	50,43	50,43
65 TOS22_17A. M01.001.CO V1 20/04/2022	INFORMAZIONE - punto 1 del protocollo condiviso di regola ... ei cantieri - USO DISPOSITIVI DPI E NORME DI COMPORTAMENTO SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						2,00		
	SOMMANO...	ora					2,00	35,45	70,90
66 TOS22_17A. M01.002.CO V5 20/04/2022	INFORMAZIONE - punto 1 del protocollo condiviso di regola ... LA SICUREZZA: Quota parte ricompresa nelle spese generali) SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						1,00		
	A R I P O R T A R E						1,00		34'432,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1,00		34'432,37
67 TOS22_17A. M01.001.CO V2 20/04/2022	SOMMANO...	cad					1,00	5,00	5,00
	INFORMAZIONE – punto 1 del protocollo condiviso di regola ... LA SICUREZZA: Quota parte ricompresa nelle spese generali) SpCat 1 - OG2 - OPERE DI RESTAURO Cat 3 - Oneri di sicurezza						1,00		
	SOMMANO...	ora					1,00	35,45	35,45
	Parziale LAVORI A MISURA euro								34'472,82
	T O T A L E euro								34'472,82
	A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
001	OG2 - OPERE DI RESTAURO	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>
		34'472,82
		Totale SUPER CATEGORIE euro 34'472,82
	A R I P O R T A R E	

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<u>RIEPILOGO COSTI SICUREZZA</u> TOTALE PROGETTO (lavori e sicurezza) euro 34'472,82 <i>di cui per la sicurezza</i> <i>COSTI SICUREZZA (speciali)</i> 0,00 <i>COSTI SICUREZZA (diretti)</i> 2'541,56 TOTALE COSTI SICUREZZA euro 2'541,56 Empoli, 01/08/2022 Il Tecnico Ing. Giulia Marconcini, Arch. Paolo Gagliardi		
	A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE: